
60. Schůze RMB 07.01.2025

USNESENÍ
Z 60. schůze Rady města Bzence konané dne 07.01.2025

Rada města
BERE NA VĚDOMĺ:
1. Informace starosty:

O Obdržel návrh spol. KYOCERA AVX Components s.r.o. (PLANT ENGINEERING 1, Za Olšávkou 303,
68601 Uh. Hradiště, iČ: 46508171) v rámci jednání o aktualízaci dohody o vypouštění dešťových
vod z ploch provozovny Bzenec do rybníka ve vlastnictví města. Spol. navrhuje zvýšení finanční
náhrady z 15.000 Kč/rok na 80.000 Kč/rok za podmínek budoucího zafixování ceny pouze
O inflaci a zřízení příslušného věcného břemene.

O Obdržel oznámení spol. Vodovody a kanalizace Hodonín as. (Purkyňova 2933/2, 695 11
Hodonín, lČ: 49454544) o změně ceny vodného a stočného platné od 01.01.2025. Vodné r.
2024: 44.91 Kč vč. DPH, r. 2025: 46.87 Kč vč. DPH. Stočné r. 2024: 59.49 Kč vč. DPH, r. 2025:
61.28 Kč vč. DPH.

O Obdržel návrh od spol. Primirest zařízení školního stravování spol. s r.o. (Jankovcova 1603/47a,
170 00 Praha 7, IČ: 25607341) na prodloužení smlouvy o školním stravování. V případě
prodloužení smlouvy na dobu 5 let bude spol. investovat do nového vybavení a systému
723.647,76 Kč vč. DPH, v případě prodloužení doby na 10 let pak celkem 3.748.647,76 Kč vč.
DPH. Investice by byla zůstatkovou hodnotou 1.000 Kč převedena na zřizovatele/p. o.

O Vyjádření Mgr. Ing. Jaroslavy Maňákové (jakožto ex offo právní zástupkyni p.
v rámci soudního řízení o prodloužení jeho nesvéprávnosti a opatrovnictví) k odvolání města
Bzenec vůči rozsudku ve věci prodloužení omezení svéprávnosti p.

) a setrvání města Bzenec
jako veřejného opatrovníka. Mgr. Ing. Jaroslava Maňáková navrhuje odvolacímu soudu potvrdit
rozsudek soudu prvního stupně.

O Obdrženo rozhodnutí od MMR ČR o poskytnutí dotace ve výši 5.123.983,54 Kč z programu IROP
na projekt „Bzenec — rozvoj služeb eGovernmentď‘. Jedná se o cca 85% pokrytí způsobilých
nákladů.

O Sdělení pověřenkyně GDPR JUDr. Vašulkové k nutnosti přechodu kamerového systému
do objektu města a pod správu zaměstnance MěÚ Bzenec. Nedoporučuje řešit stávajícím
externím způsobem.

O Obdržena pozvánka od Krajského pozemkového úřadu pro JMK ke zjišťování průběhu hranic
pozemků v rámci řízení o komplexních pozemkových úpravách v katastrálním území Domanín,
které proběhne ve dnech 27. - 31.01.2025 a 10. - 13.02.2025.

O Obdržena žádost Krajského úřadu JMK na zaslání podkladů z důvodu sběru a využití dat
O provedených cenových kontrolách.

O Obdržel oznámení od soudního exekutora Exekutorského úřadu Brno-město Mgr. Martina
Kubeny (Cejl 40/107, 602 Brno) o skončení exekuce proti povinnému 1.Pastiglia společnost pro
obnovu památek, s.r.o. (Bašty 413/2, 602 00 Brno, IČ:03929388). Jednalo se pohledávky jiných
subjektů. Město Bzenec po tomto dodavateli nárokuje náhradu nákladů spojených se zakázkou
sanace fasády zámku zatím mimo exekuční řízení.

O Obdržel avízo o schválení příspěvku ze Státního fondu dopravní infrastruktury ve výši 3.188.912
Kč na akci „Bus zastávky s chodníky a přechodem v lokalitě Bzenec — Přívoz“ — ISPROFOND
5627510340.

2



60. Schůze RMB 07.01.2025

O Obdržel pozvánku k účasti na seznámení průběhem a napojením nových hranic akce „D55, 5510
Bzenec — Bzenec Přívoť‘ v k. ú. Bzenec od společnosti DD plus — geodetická kancelář s.r.o.
(Pekárenská 330/12, 602 00 Brno, lČ: 46962808) dne 16.01.2025.

O Obdržel vyrozumění o označení bodu na hranici pozemku od společnosti DD plus — geodetická
kancelář s.r.o. (Pekárenská 330/12, 602 00 Brno, lČ: 46962808) v souvislosti s tvorbou
geometrického plánu 3176-63/2024 připravované stavby D55, 5510 Bzenec — Bzenec — Přívoz
v k. ú. Bzenec. Bylo zjištěno, že hranice pozemku parcel. č. 5106/11 s pozemkem parcel. č.
5106/15 ve vlastnictví města Bzenec je v místě napojení nové hranice v terénu označena trvale
plotem, přitom toto označení svou polohou odpovídá údajům katastru nemovitosti v mezích
jejích přesnosti. Vyhotovitel geometrického plánu je vtakovém případě povinen vyrozumět
vlastníky pozemků. Žádají o vyjádření případného souhlasu, zda stávající označení hranice
v místě napojení nových hranic v terénu odpovídá skutečné vlastnické hranici.

2. Informace tajemníka MěÚ:
O Návrh na udělení Ceny starosty města, slečně Anně Černé, studentce Klvaňova Gymnázia a

Střední zdravotnické školy v Kyjově za reprezentaci města Bzence, s projektem na téma
Replikace DNA v celostátním kole soč, kvalifikaci v celosvětové soutěži INTEL ISEF v USA a na
soutěži Evropské unie EUCYS. Poskytnutí daru ve formě dárkového poukazu v hodnotě 1.000 Kč.

O Podal informace o pozemku parcel Č. 157/1 v k. ú. Bzenec. Na pozemku se nachází stavby
různých vlastníků a je zatížen několika exekucemi, proto nedoporučuje jednat o koupi.

O K diskusi předložil návrh na valorizaci platů zaměstnanců města Bzence.
O Informoval o oznámení Státního pozemkového úřadu o možnosti prodat či darovat pozemky

města státu.
O Žádost O poskytnutí daru od pořadatelů plesů v plesové sezoně 2025.
O Předložil návrh na možnost vkládat informace na webové stránky města Bzence dalšími

oprávněnými osobami. Navrhuje Bc. ]urasovou a Bc. Prajzovou, MBA.
O Obdržel žádost o odprodej pozemku parcel. č. 1265 v k. ú. Bzenec od

3. Informace Ekonomického odboru:
O Připravil Dodatek č. 2 k vnitřní směrnici č. 1/2011 — oběh účetních dokladů, kterým se mění bod

č. 7 směrnice.
4. Informace Odboru investic:

O Pro informaci předkládá aktuální návrh PD vedení vodovodu do lokality Háj, ve fázi trasování
vodovodu. Vedeno mimo soukromé pozemky.

O Obdržená stížnost pí na chybné provedení obnovy
u vjezdu do I. Nutno řešit s projektantem.

O Obdržené CN:
CN na projektové práce (ZSS, STS, DSP, DPS, obstaravatelská činnost) akce: „Stavební úpravy
bytového domu č. p. 85, 696 81 Bzenec, na parcel. č. 21 v k. ú. Bzenec“

S Ing. Zdeněk Vaněček (Za Humny 1828, 688 01 Uherský Brody IČ: 65321375): 1.297.120 Kč
vč. DPH,

. PROJEKTY STAVEB Czech Republic s.r.o. (Přemysla Otakara II 2476, 688 01 Uherský Brod,
lČ: 07821654): 1.255.980 Kč vč. DPH,

. LOVIS Energy s.r.o. (Na Hřebenkách 815/130, 150 00 Praha 5 Smíchov, lČ: 19510659):
1.337.050 Kč vč. DPH.

5. Informace správy majetku:
O Žádosti O prodloužení nájemních smluv viz
O Žádost o městský byt/DPS ve Bzenci -

O Žádost o městský byt/DPS ve Bzenci —

O Žádost o městský byt/DRS ve Bzenci —

3



60. Schůze RMB 07.01.2025

O Žádost o městský byt/DPS ve Bzenci —

O Ukončení nájemní smlouvy ze strany nájemce na nám. Svobody 325/byt č. 4 -

O Ukončení nájemní smlouvy ze strany nčjemkyně na Průmyslová 1454/byt č. 9
O Ukončení nájemní smlouvy ze strany nájemkyně na /Horní nám. 54/byt č. 208 —

O Volný byt Č. 1 (34,98 m2) Kasárna 1477
O Volný byt č. 4 (56,55m2) nám. Svobody 325
O Volný byt Č. 6 (17,66m2) Kasárna 1477
O Volný byt č.7 (14,82m2) Kasárna 1493 — ubytovna.

Seznam zájemců přiložen.
6. Informace Odboru životního prostředí:

O Předkládá radě žádosti o kícení viz stať souhlasí a nesouhlasí.
7. Informace Služeb města Bzence:

O Obdržené CN:
CN v rámci poptávky na odkup Jeřábu PRAGA V3S

. REC Group s.r.o. (Brněnská 1372, 686 03 Staré Město, IČ: 25548034): 121.000 Kč vč. DPH,

. STEELMET s.r.o. (Brněnská 1372, 686 03 Staré Město, lČ: 25590511): 115.000 Kč vč. DPH,

. Kovosteel Recycling s.r.o. (Brněnská 1372, 686 03 Staré Město, iČ: 29290539): 111.000 vč.
DPH.

SCHVALUJE:
8. Dodatek č. 2 k vnitřní směrnici č. 1/2011 — oběh účetních dokladů, kterým se mění bod č. 7 směrnice.

EKON I Záznam hlasování: 5xOxO

9. Dodatek č. 10 ke Směrnici pro poskytování cestovních náhrad.
EKON I Záznam hlasování: 5xOxO

10. CN na administraci veřejné zakázky na dodávku „Bzenec — rozvoj služeb eGovernmentu“ od spol.
Adminio s.r.o. (Rubeška 215/1, Vysočany, Praha 9, 190 00 Praha, IČ: 14188066) za cenu 121.000 Kč vč.
DPH. Uzavření příkazní smlouvy s tímto dodavatelem.
EKON I Záznam hlasování: 5xOxO

11. CN na administraci dotačního řízení po dokončení realizace akce „Rekonstrukce VO města Bzenec — II.
etapau od spol. Osvětlení a energetické systémy a.s. (Novodvorská 1010/4, 14200 Praha 4, lČ:
25088092) za cenu 44.770 Kč vč. DPH. Jedná se o dotační projekt „Bzenec — KOMPONENTA 2.2.2.
Národního plánu obnovy“.
INV, EKON I Záznam hlasování: 5xOxO

12. CN na administraci veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce „BUS zastávky s chodníky a
přechodem v lokalitě Bzenec - Přívoz“ od spol. ND zakázky s.r.o. (třída 3. Května 325, 763 02 Zlín, lČ:
17957885) za cenu 26.999 Kč. Dodavatel není plátce DPH. Uzavření příslušné smlouvy s tímto
dodavatelem.
NV, EKON I Záznam hlasování: 4xOxl

13. CN na administraci dotačního řízení ve fázi realizace projektu „BUS zastávky s chodníky a přechodem v
lokalitě Bzenec - Přívoz“ od spol. ND agentura s.r.o. (třída 3. Května 325, 76302 Zlín, iČ: 06424538).
Zpracování dokumentace pro uzavření smlouvy o poskytnutí dotace za cenu 36.298,79 Kč vč. DPH,
zpracování žádosti o uvolnění finančních prostředků za cenu 36.298,79 Kč vč. DPH, zpracování
závěrečného vyhodnocení projektu 48.398,79 Kč vč. DPH, zpracování žádosti o změnu projektu (pouze
v případě potřeby) za cenu 3.023,79 Kč vč. DPH/hod. Jedná se o dotační výzvu ze SEDl. Uzavření
příslušné smlouvy s tímto dodavatelem.
INy, EKON I Záznam hlasování: 4xOxJ

4



60. Schůze RMB 07.01.2025

14. Uzavření Dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo obnovy MK Kasárna „Propustné plochy — ul. Kasárna“ mezi

městem Bzenec jako objednatelem a spol. RYBÁRIK, s.r.o. (Hradišťská 573, 637 08 Buchlovice, lČ:

25598643) jako zhotovitelem. Předmětem dodatku je ponížení ceny díla o provedené méněpráce v

částce 85.785,37 Kč vč. DPH na konečnou cenu díla 6.543.121,39 Kč vč. DPH.
NV I Záznam hlasování: SxOxO

15. Uzavření Smlouvy o zřízení služebnosti č. 11010-104045A mezi městem Bzenec jako obtíženým č. 1,

ŘSD, s. p. (Čerčanská 2023/12, Krč, 140 00 Praha 4, lČ: 65993390) jako obtíženým č. 2 a spol CETIN as.,

(Českomoravská 2510/19, Libeň, 19000 Praha 9, lČ: 04084063) jako oprávněným. Předmětem je zřízení

služebnosti na pozemku parcel. č. 5582/105 v k. ú. Bzenec v souvislosti s podzemním komunikačním

vedením veřejné komunikační sítě přeložené v rámci stavby D55 D5509 Moravský Písek — Bzenec,

stavební objekt SO 463, za jednorázovou náhradu ve výši 4.249,52 Kč vč. DPH.
SPRV I Záznam hlasování: 5xOxO

16. Uzavření Smlouvy o zřízení služebnosti č. 11010-104045B mezi městem Bzenec jako obtíženým, ŘSD, s.

P. (Čerčanská 2023/12, Krč, 140 00 Praha 4, IČ: 65993390) jako stavebníkem a spol CETIN as.,
(Českomoravská 2510/19, Libeň, 19000 Praha 9, iČ: 04084063) jako oprávněným. Předmětem je zřízení
služebnosti na pozemcích parc. č. 5081/2, 5081/3, 5082/1, 5082/3, 5082/17, 5082/21, 5082/23,

5082/97, 5082/107, 5082/108, 5082/51, 5082/70, 5082/80, 5082/104 v souvislosti s podzemním
komunikačním vedením veřejné komunikační sítě přeložené v rámci stavby D55 D5509 Moravský Písek
— Bzenec, stavební objekt SO 463, za jednorázovou náhradu ve výši 140.000 Kč vč. DPH.
SPRV I Záznam hlasování: 5xOxO

17. Uzavření Smlouvy č. HO-001030085242 o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene mezi městem
Bzenec jako budoucím povinným a spol. EG.D, as. (Lidická 1873/36, Černá Pole, 60200 Brno, lČ:
28085400) jako budoucím oprávněným. Předmětem smlouvy je zřízení služebnosti na pozemcích
parcel. č. 1879/2, 1922/13, 1922/18, 1922/21, 1929/126, 1998/1 v k. ú. Bzenec v souvislosti s
umístěním stavby „Bzenec,rozš.VN,NN,TS, myco,s.r.o. K/1963‘ za jednorázovou náhradu 44.649 Kč vč.
DPH.
SPRV I Záznam hlasování: SxOxO

18. Uzavření veřejnoprávní smlouvy o zabezpečení provedení zápisů údajů do informačního systému

územní identifikace, adres a nemovitostí (RUIAN) mezi městem Bzenec a obcí Domanín. Předmětem je

zabezpečení provedení zápisu do RUIAN podle zákona č. 111/2009 Sb., o základních registrech, ve znění
pozdějších předpisů, orgány města Bzenec namísto orgánů obce Domanín, a to za odměnu 500,-Kč

jednorázově za každý kalendářní rok, a to vždy nejpozději do 31.03. t. r., smlouva se uzavírá na dobu
určitou do 30.06.2028.
SPRV I Záznam hlasování: 5xOxO

19. Žádost o prodloužení nájemní smlouvy do 31.08.2027 na byt/DPS54/byt č. 106 -

). Nájemné dle příslušné usnesení Rady města Bzence.
SPRM I Záznam hlasování: SxOxO

20. Žádost o prodloužení nájemní smlouvy do 31.08.2027 na byt/DPS54/byt č. 309 —

______________

). Nájemné dle příslušné usnesení Rady města Bzence.
SPRM I Záznam hlasování: 5xOxO

21. Žádost o prodloužení nájemní smlouvy do 31.08.2027 na byt/DPS54/byt č. 209 —

_______________

). Nájemné dle příslušné usnesení Rady města Bzence.
SPRM I Záznam hlasování: SxOxO

22. Žádost o prodloužení nájemní smlouvy do 31.08.2027 na byt/DPS54/byt č. 311 —

___________________

). Nájemné dle příslušné usnesení Rady města Bzence.
SPRM I Záznam hlasování: 5xOxO

23. Žádost o prodloužení nájemní smlouvy do 31.08.2027 na byt/DPS54/byt č. 201 —

___________________

. Nájemné dle příslušné usnesení Rady města Bzence.
SPRM I Záznam hlasování: 5xOxO

24. Žádost o prodloužení nájemní smlouvy do 31.08.2027 na byt/Kasárna 1478/byt č. 17 —

______________

. Nájemné dle příslušné usnesení Rady města Bzence.
SPRM I Záznam hlasování: 5xOxO

5



60. Schůze RMB 07.01.2025

25. Žádost o prodloužení nájemní smlouvy do 31.08.2027 na byt/Kasárna 1476/byt č. S —

__________

). Nájemné dle příslušné usnesení Rady města Bzence.
SPRM J Záznam hlasování: 5xOxO

26. Žádost O prodloužení nájemní smlouvy do 31.08.2027 na byt/Kasárna 1477/byt č. 8 —

__________

). Nájemné dle příslušné usnesení Rady města Bzence.
SPRM I Záznam hlasování: SxOxO

27. Pronájem nebytového prostoru Kasárna budova č. 11 parcel. č. 418/15 v k. ú. Bzenec pro p.

) do 31.12.2025. Nájemné dle směrnice.
SPRM I záznam hlasování: 5xOxO

28. Žádost o prodloužení nájemní smlouvy na nebytový prostor Kasárna budova č. 11 —

) dle žádosti na dobu neurčitou. Nájemné dle směrnice.
SPRM I Záznam hlasování: 5xOxO

29. Pořízení 3 ks kontejnerů na komunální odpad pro vlastníky bytových jednotek č. p. 1117 a 1118 dle
žádosti předsedkyně Společenství vlastníků Zahradní 1117, 1118, Bzenec (Zahradní 1117, 696 81
Bzenec, lČ; 27702057), pí Simony Sovové. Jedná se o náhradu stávajících nádob v souladu s řešením
rekonstrukce místní komunikace Zahradní. Pořízeníje v kompetenci Odboru životního prostředí.
žP I Záznam hlasování: 5xOxO

30. Uzavření Smlouvy o spolupráci při likvidaci odpadů mezi městem Bzenec jako příjemcem služby a EKO-
PF s.r.o. (Hlincová Hora 60, 373 71 Hlincová Hora, iČ: 62525816) jako poskytovatelem služby.
Předmětem je bezplatné zapůjčení sběrných nádob o objemu 240 I na jedlé oleje a tuky. Počet nádob a
umístění viz příloha smlouvy. Součástí tohoto usnesení je ukončení předchozí smlouvy s tímto
dodavatelem dohodou.
žP Záznam hlasování: SxOxO

31. Přílohu č. 1 pro rok 2025 Smlouvy č. 03/2016 mezí městem Bzenec jako objednatelem a spol. EKOR,
s.r.o. (Havlíčkova 1398/49a, 697 01 Kyjov, lČ: 60700262) jako zhotovitelem. Přílohou smlouvy se např.
stanovuje četnost svozu komunálního odpadu ve městě, množství vyvážených nádob, ceny apod. Cena
svozu KO pro rok 2025 činí 16,60 Kč za svoz, četnost lx 14 dnů SKO a lx 14 dnů BRKO. Oproti roku 2024
dochází např. ke změnám ceny za svoz a odstranění odpadu pro zařízení obce, pro popelnice 110 I a
120 I z 1.005 Kč na 1.040 Kč a kontejneru 1100 I z 5.327 Kč na 5.514 Kč. U cen za uložení odpadů na
skládce Těmice, SKO z 343 Kč/t na 355 kč/t, odpad s obsahem azbestu z 1.730 Kč/t na 1.791 Kč/t.
Uložení BRKO na kompostárně z 370 Kč/t na 383 Kč/t. Za separovaný sběr včetně poskytnutí
kontejnerů, papír z 939 Kč/t na 969 Kč/t, plasty z 6.828 Kč/t na 7.067 Kč/t a nově kovy 475 Kč/t (ceny
jsou uvedené za rok).
žP I Záznam hlasování: SxOxO

32. Udělení Ceny starosty města, slečně Anně Černé, studentce Klvaňova Gymnázia a Střední zdravotnické
školy v Kyjově za reprezentaci města Bzence, s projektem na téma Replikace DNA v celostátním kole
Soč, kvalifikaci v celosvětové soutěži INTEL 15FF v USA a na soutěži Evropské unie EUCYS. Poskytnutí
daru ve formě dárkového poukazu v hodnotě 1.000 kč.
STAR I Záznam hlasování: 5xOxO

33. Uzavření smlouvy o dílo na PD ve stupni ZSS, STS, DSP včetně obstaravatelské činnosti a DRS záměru
„Stavební úpravy bytového domu č. p. 85, 696 81 Bzenec, na parcel. č. 21 v k. ú. Bzenec“ mezi městem
Bzenec jako objednatelem a spol. PROJEKTY STAVEB Czech Republic s.r.o. (Přemysla Otakara II 2476,
688 01 Uherský Brod, IČ: 07821654) jako zhotovitelem za cenu 1.255.980 Kč vč. DPH.
INV I Záznam hlasování: SxOxO

34. CN na prodloužení licencí na antivir ESET PROTECT ENTRY od společnosti Z+M Partner, spol. s r.o.
(Valchařská 3261/17, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, IČ: 26843935) za cenu 68.394,04 Kč vč. DPH za
tři roky celkem.
EKON I Záznam hlasování: SxOxO

35. Uzavření dohody se zaměstnanci orgánů a organizačních složek města Bzence, jejímž předmětem je
výplata mzdových prostředků výhradně bezhotovostně.
EKON I Záznam hlasování: 5xOxO

6



60. Schůze RMB 07.01.2025

36. Výplatní pásky vyplývající ze stávajících či nových pracovních smluv orgánů a organizačních složek
města Bzence budou zasílány výhradně na osobní email zaměstnance. S účinností od 01.02.2025.
Individuální výjimky podléhají schválení starostou města.
EKON I Záznam hIasovní: 5xOxO

37. Výpůjčku deseti pivních setů na akci fotbalového turnaje mládeže „O pohár starosty města Bzence“ dle
žádosti pořadatele TJ Slovan Bzenec a FC Vracov dnech 11.01., 01.02. a 22.02.2025 od 8.00 hodin.
KD I Záznam hlasování: 5xOxO

38. Zřízení věcného břemene — práva trvalého užívání k pozemku parcel. č. 1937/14 (dle nového GP č.3116-
112/2024 ze dne 15.04.2024 je břemeno na parcel. č. 1937/14 v k. ú. Bzenec vyznačeno dílem „A“ o
ploše 290 m2). Břemeno se podle citovaného GP nezřizuje k dílům označeným „B“ a „C“. Břemeno bude
ve prospěch vlastníka pozemků parcel. č. 1937/9, 1937/2 a 1943 vše v k. ú. Bzenec. Oprávněný
z věcného břemene se bude podílet na opravách a údržbě plochy ve výši 100 % prokazatelných nákladů,
a to pod sankcí zániku zřízeného břemene.
SPRVI Záznam hlasování: 5xOxO

39. Poskytnutí finančních prostředků pořadatelům plesů na území města Bzenec v maximální výši 5.000 Kč
na pořízení daru do tomboly.
EKON I Záznam hlasování: 5xOxO

40. CN na akci „Studie rekonstrukce kuchyně ŠJ ZŠ Bzenec“ od společnosti PROMOS Trading, spol. s .r.o.
(Okrajová 1469/2a, Havířov — Podlesí 736 01, IČ: 62362089) za cenu do 20.000 Kč vč. DPH dle
skutečného rozsahu práce.
STARI Záznam hlasování: 5xOxO

41. Výpůjčku malého sálu KD pro SPS Jaroslav Bzenec, z. s. dne 17.01.2025 za účelem konání schůze spolku.
MIST2 I Záznam hIasovní: 5xOXO

42. Prodej jeřábu PRAGA V3S zájemci s nejvyšší cenovou nabídkou, a to spoi. REC Group s.r.o. (Brněnská
1372, 686 03 Staré Město, iČ: 25548034) s nabídkou 121.000 Kč vč. DPH.
5MB I Záznam hlasování: 5xOxO

SOUHLASÍ:
43. S pokácením dřevin dle žádostí občanů předložených Odborem životního prostředí:

- 2 ks akátů rostoucích v prostorech lesní školky pozemek p. č. 5411/1. Důvod ke kácení: Postupné
nahrazení novou výsadbou.

- 3 ks ovocných stromů v ul. Průmyslová u bytového domu č. p. 1422 na pozemku p. č. 5093/8.
Stromy jsou staré 30 let, neplodí, jsou rozlámané, při velkém větru se dotýkají fasády bytového
domu č. 1422.

- 1 ks smrku a 3 ks thuje rostoucích u RD č. p. 492 v ulici Veselská na pozemku p. č. 802. Rostou v
těsné blízkosti RD a přímo nad plynovodem.

- 1 ks břízy rostoucí v ul. Baráky u RD čp. 147 na pozemku parcel. č. 186/1. Strom má rozsáhlou
korunu blízko vedení vysokého napětí. Při silnějších větrech se některé větve lámou a padají. Kmen
je nahnutý směrem k domu a po povodňových deštích by kořeny nemusely udržet váhu stromu.

- 1 ks smrku rostoucího u pozemku parcel. č. 249/1 v ul. Olšovská u RD č. p. 1597. Žadatel p.
uvádí, že strom v minulostí nevhodně ořezali pracovníci EG.D a jeho vrchol začal zasychat.

žP I Záznam hlasování: SxOxO

7



60. Schůze RMB 07.01.2025

NESCHVALUJE:
44. Uzavření darovací smlouvy mezi městem Bzenec jako dárcem a p.

jako obdarovaným dle žádosti p . Předmětem je poskytnutí finančního daru na úhradu
náhrady za poškozený majetek v hodnotě do max. 3.500 Kč. V době opravy silnice /54 mu byl
projíždějícím automobilem uražen dešťový svod a poškozena fasáda včetně omítky. Částka bude rovna
doloženým příslušným dokladům náhrady škody, a to v maximální částce 3.500 Kč.
NV I Záznam hlasování: 0x3x2

45. Uzavření darovací smlouvy mezi městem Bzenec jako dárcem a pí

) jako obdarovanou dle žádosti pí J .
Předmětem je poskytnutí

finančního daru na úhradu nákladů spojených s hubením mravenců v bytě v celkové výši cca 1.700 Kč.
Částka bude rovna doloženým příslušným dokladům náhrady škody, a to v maximální částce 1.700 Kč.
SPRM Záznam hlasování: Ox4xOJ

46. Návrh od občana na zařazení kalendáře od pí Nory Střelcové k prodeji do infocentra města za 400
Kč/ks. Nejedná se o autorku spjatou s městem ani o místní tématiku.
STAR I Záznam hlasování: Ox4xl

47. Uzavření darovací smlouvy mezi městem Bzenec jako dárcem a Sjednocenou organizací nevidomých a
slabozrakých České republiky, z. s., Oblastní pobočka Kyjov (Komenského 617, 697 01 Kyjov, iČ:
65399447) jako obdarovaným. Předmětem je poskytnutí finančního daru ve výši 5.000 Kč na podporu
činnosti pro zrakově hendikepované.
EKON I Záznam hlasování: OxSxO

48. Uzavření darovací smlouvy mezi městem Bzenec jako dárcem a ROSKA KYJOV, z.p.s. (Velká nad Veličkou
310, 696 74 Velká nad Veličkou, iČ: 65744381) jako obdarovaným. Předmětem je poskytnutí finančního
daru ve výši 5.000 Kč na podporu činnosti pacientů s roztroušenou sklerózou.
EKON I Záznam hlasování: Ox5xO

49. S vyznačením parkovacího místo ZTP před Kasárna 1476 dle žádosti pí
dle stávajícího standardu v lokalitě. Pozn. Žadatelka může nadále parkovat na již

vyznačeném ZTP stání
SPRM I Záznam hIasovní: Ox5xO

REVOKUJ E
50. Usnesení z 58. schůze Rady města Bzence konané dne 27.11.2025 ze stati Schvaluje, bod č.21 ve znění:

„Uzavřenínájemnísmlouvy na nebytovýprostor Kasárna 418/71 pro p. do 31.12.2025.“
Žadatel odstupuje od žádosti.
SPRM I Záznam hIasovní: 5xOxO

POSTUPUJE DO ZASTUPITELSTVA:

51. Žádost o odkoupení pozemků parcel. č. 1265 v k. ú. Bzenec (parkoviště u KD). Rada
prodej nedoporučuje — povinná kapacita parkoviště u KD.
SPRM I Záznam hlasování: 5xOxO

I

8



60. Schůze RMB 07.01.2025

ODLOŽENO:
52. Vzor nájemní smlouvy dle 25 zákona Č. 256/2001 Sb., o pohřebnictví pro případy hrobů a hrobek,

jejichž hrobová místa byla vyplacena na dobu trvání hřbitova, nájemné činí 1 Kč a smlouva se uzavírá na
dobu neLjrčÍtou. K uzavření smluv dle tohoto vzoru se zplnomocňuje vedoucí Správního a majetkového
odboru.
SPRV I Záznam hlasování:

53. Výpůjčku malého sálu na Kulturním domě z důvodu pořádání kurzů Verbuňk pro děti dle žádosti spolku
Soubor písní a tanců Bzenčan z. s. (Na Vyhlídce 1239, 696 81 Bzenec, lČ: 04395816). Kurzy se uskuteční
v neděli odpoledních hodinách od 14.00 do 17.00 v době trvání každých 14 dní. Začátek kurzu je dne
0202.2025 a konec kurzu dne 15.06.2025. Pozn. Nutno ověřit termíny z důvodu možných kolizí.
MIST2, KD Záznam hlasování:

54. Výpůjčku pódia, dvou stanů na občerstvení, sady lavic a stolů, stanu pro převlékání účinkujících, prostor
KD v případě nepříznivého počasí a zajištění ozvučení na akci dle žádosti Spolku Bzeneckých drmolic
(Zámecká 17, 69681 Bzenec, Č; 04985061) na akci 20. výročí založení spolku dne 31.05.2025 od 14.00
hodin v prostoru před kostelem. Pozn. Nutno ověřit termín z důvodu možných kolizí.
MIST2, KD Záznam hlasování:

55. Žádost o posunutí lesní cesty z pozemku soukromého vlastníka parcel.č.4682 k.ú. Bzenec na původní
pozemek parcel. č.5352 ve vlastnictví města dle žádosti

) z důvodu, že aktuálně vedená trasa cesty neodpovídá katastrálnímu plánu, a dochází tak
k nepřesnosti v evidenci a v reálném stavu.
SPRM,LESI Záznam hlasování:

56. Uzavření Smlouvy mezi městem Bzenec jako objednatelem a J. D. Production,s.r.o. (Palackého nám.
293, 68601 Uh. Hradiště. IČ: 25592939) jako zhotovitelem. Předmětem je výroba 14 ks TV reportáží a
aktualit města pro vysílání programu TVS ve výši 70.180 Kč vč. DPH.
MIST2 Záznam hlasování:

57. Záměr dle PD „Rozšíření areálu firmy RI OKNA as., ul. Na Bažantnici“ na parcel. č. 4924/1, 4909/120 a
2443/6 v k. ú. Bzenec, vypracované 11/2024 ve stupni DSP. Žadatelem je spol. CONTROL INVEST
PROJECT sr.o. (Partyzánská 628, 696 81 Bzenec, IČ: 28347765) do doby, než městu Bzenec bude ze
strany žadatele doložen autorizovaný posudek či vyjádření, které prokáže, že na pozemcích města
Bzence nebudou zhoršeny odtokové poměry či rozliv vod v rámci záplavové zóny.
STAR I Záznam hlasování:

58. Žádost o vyjádření k pokácení dřevin:
- 1 ks jasanu rostoucího v areálu kasáren, parcel. č. 418/1, u budovy kde sídlí

Žadatel p. jako zdůvodnění uvádí, že se pozemek bude zpevňovat. Pozn. Nutno
ověřit na místě.

žP I Záznam hlasování:

59. Žádost SPS JAROSLAV Bzenec, z. s. o výpůjčku KD dne 14.12.2025 za účelem pořádání vánočního
ko n certu . Pozn. Nutno sladit kalendář akcí.
MIST2 I Záznam hlasování:

Zůstává: 9/46; 10/34; 11/57; 12/50,52; 14/56,57; 15/26; 16/36,37,38,40; 17/53, 54; 18/45,46; 19/52,53; 26/25; 31/59; 40/49; 43/26,27,28; 44/46,47,48;
48/35,36; 49/38; 50/37; 56/38; 57/26
Zůstává: (31/70; 42/38; 47/80,81; 50/66; 53/84,85,86,88; 54/45,46; 55/48,50,51; 56/50; 58/50; 59/77,78,79; 60/58,61; 61/75)

9



60. Schůze RMB 07.01.2025

U KLÁDÁ:

Radě

Zůstává: 12/54; 14/58; 18/49; 21/48; 45/41
Zůstává: (52/56)

Sta rostovi

60. Vyzvat žadatele o vyjádření k záměru dle PD „Rozšíření areálu firmy RI OKNA as., ul. Na Bažantnici“
Spol. CONTROL INVEST PROJECT s.r.o. (Partyznsk 628, 696 81 Bzenec, lČ: 28347765) k doložení
autorizovaného posudku či vyjádření, které prokáže, že na pozemcích města Bzence nebudou zhoršeny
odtokové poměry či rozliv vod v rámci záplavové zóny.

Zůstává: 9/49; 27/52; 48/37,38; 52/39; 58/50
Zůstává: (53/92; 63/54; 65/63)

Starostovi - projednat s právníkem:
Zůstává: 49/41,42

M ístostarostoví:
Zůstává: 6/54; 12/58; 18/50,51; 19/57,58; 26/27; 30/29; 37/58; 39/48; 43/29,30,31; 44/49; 45/44,45; 49/43,44,45; 54/43; 56/40

Místostarostce:

61. Dohodnout s dodavatelem městského webu rozšíření o možnost vkládat informace na webové stránky
města Bzence pro další oprávněné osoby - Bc. Jurasovou a Bc. Prajzovou, MBA.

Zůstává: 19/59; 21/50,51; 37/59,60,61,62,63,64; 41/50; 44/50,51,52; 49/46; 55/50, 51

Panu Kalnickému:
Zůstává: 19/61; 57/28

Panu Hartmanovi:

Zůstává: 26/28; 52/40; 54/55

Tajemníkovi:

62. Vyplnit a zaslat formulář MFČR v rámci statistiky cenových kontrol a pravomocných rozhodnutí o
uložení pokut dle žádosti ředitele Krajského úřadu JMK.

63. Připravit návrh valorizace platů zaměstnanců.
Zůstává: 17/56; 18/52; 48/39, 52/41; 54/55

Ekonomickému odboru:

Zůstává: 50/38

Správě majetku:

BVe spolupráci s lesním hospodářem navrhnout řešení posunutí lesní cesty z pozemku soukromého
vlastníka parcel. č. 4682 k. ú. Bzenec na původní pozemek parcel. č. 5352 ve vlastnictví města — vše v k.
ú. Bzenec dle žádosti

Zůstává: 17/58; 33/65; 42/32; 44/53,55,56,57; 46/56; 49/48,49; 50/40; 53/49; 58/51,52,53,54

Sociálnímu odboru:
Zůstává 5/31; 19/64; 21/58; 44/61,62,63; 56/41

Stavebnímu odboru:
Zůstává: (49/56)

Majetkovému a správnímu odboru:
Zůstává: 4/56; 26/33; 27/55; 41/53; 49/50,51; 53/ 52, 53, 54; 57/30, 31
Zůstává: (15/76; 20/73; 46/87; 61/87; 65/74)

Investicím:

65. Projednat s projektantem obnovy stížnost pí
na chybné provedení stavby u vjezdu do její garáže . Následně radě předložit návrhy řešení.

Zůstává: 39/53; 44/64; 45/48; 48/43,44,45; 54/57

10



60. Schůze RMB 07.01.2025

Lesnímu hospodáři:

66. Ve spolupráci s Odborem správy majetku navrhnout řešení posunutí lesní cesty z pozemku soukromého
vlastníka parcel. č. 4682 na původní pozemek parcel. č. 5352 ve vlastnictví města — vše v k. ú. Bzenec
dle žádostí p

zůstává: 30/30; 34/48

ZP:
Zůstává: 8/,23; 16/46; 17/62; 26/35; 33/68; 34/49; 39/54; 44/65,66,67; 48/46,47; 53/55
Zůstává: (41/100; 47/99)

Pečovatelské službě:
Zůstává:

DK:
Zůstává: 37/69
Zůstává: (6/80; 14/58)

TKR:

Zůstává: 3/74; 9/53

SMB:

67. Provést prodej jeřábu PRAGA V35 zájemci s nejvyšší cenovou nabídkou, a to spol. REC Group s.r.o.
(Brněnská 1372, 686 03 Staré Město, iČ: 25548034) s nabídkou 121.000 Kč vč. DPH.

Zůstává: 19/71; 31/63; 39/57; 41/56; 47/43

Ředitelce ZŠ a MŠ Bzenec:
Zůstává:

lnfocentrum, Projektový manager:
Zůstává: 4/61

Zůstává: (27/46; 30/72; 39/59)

Informátor:
Zůstává: 38/50

sPoz a Kulturní komise:
Zůstává:

RŮZNÉ:

68. Schůze rady byla zahájena dne 07.01.2025 od 15.00 hodin a ukončena v 20.00 hodin.

Příštíjednání rady se bude konat dne 22.01.2025 od 14.00 hodin.
Záznam hlasováníje prováděn v pořadí: pro /proti /zdržel se hlasování
Omluvenfa): -

Čistopis usnesení byl vyhotoven dne 17.01.2025, připravila Bc. M. Prajzová

Ověřovatelé usnesení:

ni ístosta rosta města sta rosta města

11


